
East Lothian Council 
 

FOI Ref: 2018/503415 
 

I write regarding the above and to request, under the Freedom of 
Information (Scotland) Act 2002, the following information: 

 
 

 
East Lothian Council (ELC) do not charge for Council Nurseries. 

 

 
 

1. The standard hourly rate for childcare in a Council nursery 
for each of the past three years; 

 
 

N/A 
 

 
2. The reduced hourly rate for childcare in a Council nursery 

for each of the past three years; 
 

 
N/A 

 

 
3. The standard hourly rate for childcare in a Council nursery 

for the financial year 2018/19; 
 

 
N/A 

 
 

4. The total number of Council nurseries within the local          
authority. 

 
 

East Lothian has 31 Council operated nurseries. 
 

 
 


